
CÓDIGO

RD0005/2021

PÁGINA

01/01

TÍTULO VIGÊNCIA

Desconto e isenção para o mês de Abril de 2021 Abril 2021

ELABORADOR APROVADOR CONTROLE

DIRETORIA PRESIDENTE ATIVO

RESOLUÇÃO 
DA DIRETORIA

  A Diretoria  do Clube Recreativo Dom Pedro II,  usando das atribuições estatutárias que lhe são conferidas 
resolve:
   
        Conceder 20% (vinte por cento) de desconto na taxas de manutenção, conservação e melhoria dos 
associados(as) do Clube para o mês de abril de 2021 e;  

         Isentar a mensalidade de Abril de 2021 das atividades/escolinhas e academia.


